UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS

_______________________________________
PORTARIA Nº 24 DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

O Diretor do CEFD/UFES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

RESOLVE:

Nomear a  Comissão  de  Acessibilidade  do  Centro  de  Educação  Física  e

Desportos, constituída pelos seguintes membros:

Docente: Dr José Francisco Chicon - SIAPE:2208910

Técnico-administrativa- Ms. Eliete Ribeiro Almeida - SIAPE:2532097

Discente PG- Daniela Lima Bonfat (matrícula-2022240405)

Discente G- Thálisson de Oliveira Paradela (matrícula-2020205457)

Discente G - Livia Pires Andrade (matrícula – 2022200973)

Professor Dr. Otávio Guimarães Tavares da silva

Diretor/CEFD

_____________________________________________________________________________________
Secretaria Administrati va do CEFD/UFES – Tel. :  (027) 4009-2636

Av.  Fernando Ferrari ,  514 – Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo – Goiabeiras
CEP 29075-910 – Vitória-ES

		2023-10-30T15:44:59-0300